ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Vì, ngày           tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã Ba Vì tổ chức công khai kết quả xác minh thửa đất số

171, tờ bản đồ số 29; với thành phần, nội dung và địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần

* Đại diện UBND xã

- Đồng chí Lê Văn Thảo, PCT UBND xã Ba Vì, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND xã Ba Vì;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế xã Ba Vì;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN xã Ba Vì;

- Bí thư Chi bộ và Trưởng thôn Giá Vực, xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi.

* Người đề nghị giải quyết tranh chấp: Bà Trần Thị Kiệt, địa chỉ thôn Giá

Vực, xã Ba Vì.

2. Thời gian: Vào lúc 10h 00 phút, ngày 10/12/2025

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Ba Vì.

4. Nội dung: Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị về nội dung làm việc.

Nhận được giấy mời này kính đề nghị thành phần có tên trong giấy mời sắp

xếp công việc tham gia đầy đủ, để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu :VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đ

Đặng Văn Tỉnh

		2025-12-08T16:35:11+0700

		2025-12-08T16:56:07+0700

		2025-12-08T16:56:07+0700

		2025-12-08T16:56:07+0700